УТВЕРЖДАЮ

Председатель комитета Архангельского областного Собрания депутатов по молодежной политике и спорту

(Е.Н.Поздеева) «25 ж ноября 2015 года

План работы

комитета Архангельского областного Собрания депутатов на декабрь 2015 года

Nº	Наименование мероприятия	Дата проведения			Ответственные				
п/п	1.0					исполнители			
1. Законотворческая деятельность									
1.1.	Рассмотрение законопроектов,				Дата				
	внесенных на очередную сессию		заседа		заседания				
	1. О проекте областного закона «	<u>/05</u>	КОМИ		сессии 16-17	Поздеева Е.Н.			
	областном бюджете на 2016 год»	«Об 15 дека		аоря		члены комитета			
	_				декабря	члены комитета			
2. B ₃	2. Взаимодействие с исполнительными органами государственной власти Архангельской								
области, территориальными органами федеральных органов исполнительной власти по									
Архангельской области									
2.1.	Участие в заседаниях Прав	вительства		еженедельно по		члены комитета			
	Архангельской области			вторникам					
2.2.	Участие в заседаниях совещател	ІЬНЬ	и хі	весь период		Поздеева Е.Н.			
	вспомогательных органов при Гу	помогательных органов при Губернаторе эхангельской области, исполнительных органах сударственной власти Архангельской области				члены комитета			
	Архангельской области, исполнительны								
	государственной власти Архангельской с								
2.3.	Участие в заседаниях совещательных и			весь период		Поздеева Е.Н.			
	вспомогательных органов при территориальных					члены комитета			
	органах федеральных органов испол								
	власти по Архангельской области								
2.4.	Участие в мероприятиях, пр	частие в мероприятиях, проводимых			сь период	Поздеева Е.Н.			
	исполнительными органами госуда	рств	венной			члены комитета			
	власти Архангельской области, государс	твеі	нными						
	учреждениями и организациями Арха	нге	пьской						
2.4.1.	Участие в работе «круглого	C'	тола»	09.12.15		Поздеева Е.Н.			
	«Профориентация на военные профессии в рамках подготовки граждан (молодежи) к			г. Архангельск, просп. Троицкий,					
		ДС	KH) K	д. 118					
2.4.2	военной службе»			10.12.15		Постольный			
	частие в приеме Губернатора Архангельской			19.12.15		Поздеева Е.Н.			
	области, посвященный подведению итогов 2015 года					члены комитета			
l 1	сфере молодежной политики, физкультуры и		И	пр. Московский,					
	спорта. Вручение премий по поддержке творческой и галантливой молодежи Архангельской области «Молодые таланты Поморья» молодым людям в			д. 33					
1									
	возрасте от 14 до 30 лет.								
			зацию						
	государственной молодежной поли	тик	и в						
	Архангельской области в 2015 году»								

3. Взаимодействие с органами местного самоуправления муниципальных										
образований Архангельской области, общественными объединениями										
3.1.	Участие в мероприятиях, проводимь	Поздеева Е.Н.								
	местного самоуправления Архангельск	члены комитета								
	муниципальными учреждениями и орган									
3.2.	Участие в мероприятиях,	весь период	Поздеева Е.Н.							
	общественными объединениями		члены комитета							
3.3.	Подготовка и проведение заседаний сон		Поздеева Е.Н.							
	органов при Архангельском областно	весь период	члены комитета							
	депутатов									
4. Парламентские мероприятия. Межпарламентское сотрудничество										
4.1.	Подготовка и проведение депутатских с.	лушаний	_							
4.2.	Подготовка и проведение «круглых стол	_								
4.3.	Подготовка и проведение правител часов	_								
4.4.	Участие в заседаниях комитетов Парл Ассоциации Северо-Запада России	паментской п								
4.5.										
		гие в мероприятиях, проводимых								
	5. Организационная, аналі	итическая, и	информационная							
	и контрольна	я деятельно	сть							
5.1.	Подготовка и проведение заседаний			Поздеева Е.Н.						
	комитета									
5.2.	Подготовка информации на сайт	в день заседания комитета		Поздеева Е.Н.						
	Архангельского областного Собрания									
	депутатов о заседании комитета									
5.3.	Подготовка отчетов о работе комитета	на 1 число следующего месяца		Поздеева Е.Н.						
5.4.	Подготовка плана работы на	до конца текущего месяца		Поздеева Е.Н.						
	следующий месяц									
5.5.	Работа с жалобами, заявлениями,	весь период		Поздеева Е.Н.						
	обращениями граждан									
5.6.	Информационное сопровождение	еженедельно		Поздеева Е.Н.						
	деятельности комитета на сайте									
	Архангельского областного Собрания									
	депутатов									
5.7.	Контроль исполнения примерной	весь период		Поздеева Е.Н.						
	программы законопроектной и									
	нормотворческой работы									
	Архангельского областного Собрания									
	депутатов по направлению									
5.0	деятельности комитета			Поптокт Е.И						
5.8.	Контроль исполнения поручений	вес	сь период	Поздеева Е.Н.						
	председателя Архангельского									
5.9.	областного Собрания депутатов Контроль исполнения плана работы	D.C.	от периол	Поздеева Е.Н.						
3.7.	контроль исполнения плана расоты комитета	вес	сь период	поздесва Е.П.						
5.10.	Участие в еженедельном совещании	по понеле	опеникам в 16 00	Поздеева Е.Н.						
5.10.	при председателе Архангельского	по понедельникам в 16.00		тиздесва Е.П.						
	областного Собрания депутатов									
	constitute coopuling gony turbs									